ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRUNG TÂM GDNN - GDTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

NĂM HỌC: 2021 – 2022
Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp –

Giáo dục thường xuyên Quận 7
1. Họ và tên (theo giấy khai sinh):……………………………………………… Nam/Nữ:…
- Sinh ngày:….…tháng…….Năm:………..Nơi sinh:………….….Dân tộc:…………………….
- Địa chỉ thường trú : …….........Đường:…........................................Tổ dân phố:………Khu phố/Ấp:…….Phường/xã:………….......... Quận/Huyện:…………Tỉnh/ Thành phố:…………….
- Địa chỉ tạm trú : …….........Đường:…........................................Tổ dân phố:………Khu phố/Ấp:…….Phường/xã:………….......... Quận/Huyện:…………Tỉnh/ Thành phố:…………….
2. Họ tên Cha:…………………………………………………Nghề nghiệp:……………………
    Số điện thoại: …………………………………………………..
3. Họ tên Mẹ: ………………………………………………… Nghề nghiệp:……………………
    Số điện thoại: …………………………………………………..
4. Người nuôi dưỡng:……………………………………….     Nghề nghiệp:…………………

    Số điện thoại: …………………………………………………..
5. Tôi đã học xong chương trình lớp:……….Năm học: …………… tại ……………………… nay tôi có nguyện vọng được vào lớp: ……….Buổi:..………tại Trung tâm GDNN-GDTX Quận 7.
6. Tôi xin cam kết: Chấp hành đầy đủ nội quy của Trung tâm, nếu vi phạm nội quy, tôi chấp nhận bị loại ra khỏi danh sách học viên của Trung tâm.
* Lưu ý: Học viên tự ý nghỉ học Trung tâm không hoàn trả lại học phí.

HỒ SƠ NHẬP HỌC NĂM HỌC 2021 – 2022 GỒM CÓ:
* Lớp 6:- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bậc tiểu học (hoặc học bạ tiểu học) bản chính.

- Giấy khai sinh: bản sao trích lục (01 bản) hoặc bản photo thị thực công chứng (01 bản)
- Hộ khẩu thường trú (photo thị thực 01 bộ) đối với học viên ở Thành phố
- Hộ khẩu thường trú và giấy tạm trú (photo thị thực) đối với học viên ở Tỉnh
- Photo thẻ Bảo hiểm Y tế còn thời han sử dụng (nếu có);

- Giấy chứng nhận: Hộ nghèo- hộ cận nghèo; giấy chứng nhận người dân tộc Chăm –Khơ me ( nếu có)

- 05 tấm hình 3X4 áo sơ mi trắng (hình chụp trong thời gian 6 tháng).
* Lớp 7,8,9: - Học bạ Trung học cơ sở (bản chính)

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bậc tiểu học (hoặc học bạ tiểu học) bản chính.

- Giấy khai sinh: bản sao trích lục (01 bản) hoặc bản photo thị thực công chứng (01 bản)
- Hộ khẩu thường trú (photo thị thực 01 bộ) đối với học viên ở Thành phố
- Hộ khẩu thường trú và giấy tạm trú (photo thị thực ) đối với học viên ở Tỉnh
- Photo thẻ Bảo hiểm Y tế còn thời han sử dụng (nếu có);

- Giấy chứng nhận:  Hộ nghèo- hộ cận nghèo; giấy chứng nhận người dân tộc Chăm –Khơ me ( nếu có)

- 05 tấm hình 3X4 áo sơ mi trắng (hình chụp trong thời gian 6 tháng).
* Lớp 10:  - Bằng tốt nghiệp THCS (bản chính)
 hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời năm học 2019-2020 đối với học viên mới tốt nghiệp THCS

- Giấy khai sinh: bản sao trích lục (01 bản) hoặc bản photo thị thực công chứng (01 bản)
- Hộ khẩu thường trú (photo thị thực 01 bộ) đối với học viên ở Thành phố
- Hộ khẩu thường trú và giấy tạm trú (photo thị thực) đối với học viên ở Tỉnh
- Photo thẻ Bảo hiểm Y tế còn thời han sử dụng (nếu có);

- Giấy chứng nhận:  Hộ nghèo- hộ cận nghèo; giấy chứng nhận người dân tộc Chăm –Khơ me ( nếu có)

- 05 tấm hình 3X4 áo sơ mi trắng (hình chụp trong thời gian 6 tháng).

* Lớp 11: - Học bạ lớp 10 (bản chính)
- Bằng tốt nghiệp THCS (bản chính)
- Giấy khai sinh: bản sao trích lục (01 bản) hoặc bản photo thị thực công chứng (01 bản)
- Hộ khẩu thường trú (photo thị thực 01 bộ) đối với học viên ở Thành phố
- Hộ khẩu thường trú và giấy tạm trú (photo thị thực) đối với học viên ở Tỉnh
- Photo thẻ Bảo hiểm Y tế còn thời han sử dụng (nếu có);

- Giấy chứng nhận: Hộ nghèo- hộ cận nghèo; giấy chứng nhận người dân tộc Chăm –Khơ me (nếu có)

- 05 tấm hình 3X4 áo sơ mi trắng (hình chụp trong thời gian 6 tháng).

* Lớp 12: - Học bạ lớp 10,11 (bản chính)
- Bằng tốt nghiệp THCS (bản chính)

- Giấy khai sinh: bản sao trích lục (01 bản) hoặc bản photo thị thực công chứng (01 bản)
- Hộ khẩu thường trú (photo thị thực 01 bộ) đối với học viên ở Thành phố
- Hộ khẩu thường trú và giấy tạm trú (photo thị thực ) đối với học viên ở Tỉnh
- Photo thẻ Bảo hiểm Y tế còn thời han sử dụng (nếu có);

- Giấy chứng nhận: Hộ nghèo- hộ cận nghèo; giấy chứng nhận người dân tộc Chăm –Khơ me (nếu có)

- Bản chính bằng nghề phổ thông, bằng Tin học A, B và bằng Anh văn A, B (nếu có).

- 05 tấm hình 3X4 áo sơ mi trắng (hình chụp trong thời gian 6 tháng).

Ngày………tháng……....năm 20…..

Người làm đơn

(Ký tên)

Họ và tên:………………………………

DUYỆT CỦA BAN GIÁM ĐỐC

Xếp vào lớp:……..…- Buổi:……..

     Năm học: 2021-2022

     Ngày……..tháng…….năm 20….

GIÁM ĐỐC